
1/7

Vedoucí kolotoče Kvě 19, 2024

Spáchání atentátu se stává i v lepších rodinách! Bývalý slovenský velvyslanec v
USA, ex-ministr zahraničí a člen Trilaterální komise kritizoval únik videa z chodby
policejní služebny, útočníka přirovnal k bezprizornímu chudákovi, který kradl v
supermarketu! Atentát na Fica mohl být organizovaný a někdo smazal Cintulovu
komunikaci na Facebooku! Slovenský ministr vnitra potvrdil informaci Aeronetu o
slepé ženě na místě atentátu!

aeronet.news/spachani-atentatu-se-stava-i-v-lepsich-rodinach-byvaly-slovensky-velvyslanec-v-usa-ex-ministr-zahranici-a-clen-trilateralni-komise-kritizoval-unik-videa-z-chodby-
policejni-sluzebny

Spáchání atentátu se stává i v lepších rodinách! Bývalý slovenský velvyslanec v USA, ex-ministr zahraničí a člen Trilaterální
komise kritizoval únik videa z chodby policejní služebny, útočníka přirovnal k bezprizornímu chudákovi, který kradl v
supermarketu! Atentát na Fica mohl být organizovaný a někdo smazal Cintulovu komunikaci na Facebooku! Slovenský ministr
vnitra potvrdil informaci Aeronetu o slepé ženě na místě atentátu!

Rozštěpení slovenské společnosti na Slovensku se nejen nezastavilo, ale podle posledních informací se
mohutně prohlubuje, a to nejen kvůli tomu, že návrh Zuzany Čaputové a Petera Pellegriniho na svolání
tzv. kulatého stolu zástupců všech politických stran na Slovensku na uklidnění situace se nakonec asi
konat nebude, protože ideově-politické rozdělení na Slovensku a hradby animozity jsou obrovské.

Jsou tak obrovské, že atentát na Roberta Fica se ukazuje nikoliv jako apel a nástroj na uklidnění
politického boje, ale právě naopak jako mohutný katalyzátor, který nenávist a rozkol ještě více prohloubil.
Potvrzuje to uniklé videa z tiskové konference slovenské mimoparlamentní strany Demokrati, v jejímž čele
ja bývalý slovenský ministr obrany Jaroslav Naď, současný poradce české ministryně obrany Jany
Černochové.

https://aeronet.news/spachani-atentatu-se-stava-i-v-lepsich-rodinach-byvaly-slovensky-velvyslanec-v-usa-ex-ministr-zahranici-a-clen-trilateralni-komise-kritizoval-unik-videa-z-chodby-policejni-sluzebny/
https://aeronet.news/wp-content/uploads/RastislavKacerMichalovce.jpg


2/7

Slovenský ex-ministr zahraničí přirovnal Cintulu k chudákovi, který kradl v supermarketu!

A jedním z vedoucích členů této strany je Rastislav Káčer, bývalý slovenský velvyslanec v USA, bývalý
ministr zahraničí ve vládě Eduarda Hegera a současný člen americké Trilaterální komise. A právě Káčer
na svolané tiskové konferenci [1] překročil nemyslitelnou hranici, když začal normalizovat
pachatele atentátu a přirovnávat ho k nějakému bezprizorními chudákovi, který kradl v
supermarketu a někdo ho bez jeho dovolení natáčel mobilním telefonem a ta nahrávka poté byla
uniknuta na veřejnost, a to prý s cílem, aby poškodila opozici. Přesně tu opozici, na jejíž demonstrace
proti Ficově vládě pachatel prokazatelně chodil.

To je prý ta největší hanba, která se stala, nikoliv prý poučování Roberta Kaliňáka o tom, že se všichni
musí uklidnit. Káčer dokonce prohlásil poznámku, že atentáty se prý stávají i v lepších rodinách, ale nikdo
nemá právo takto strkat někomu mobilní telefon před obličej na chodbě policejní služebny a tu nahrávka
potom nechat uniknout a šířit. To je prý ta největší hanba.

Bývalý ministr zahraničí a ex-velvyslanec v USA odmítl 100 dní klidu na Slovensku, během nich by prý Ficova vláda zavedla v zemi diktaturu

Výroky zazněly během panelové diskuse vedení strany Demokrati s občany v Michalovcích, v jejímž čele
je Jaroslav Naď, bývalý ministr obrany ve vládě Eduarda Hegera a v současné době poradce české
ministryně obrany Jany Černochové. Za stolem seděl právě i bývalý ministr zahraničí Hegerovy vlády
Rastislav Káčer a diskusi moderoval Juraj Šeliga. Káčer se radikálně postavil proti návrhu Michala
Šimečky jako vůdce Progresivního Slovenska k vyhlášení 100 dní klidu a politického neútočení.

0:00 / 2:25

https://rumble.com/v4w5fhl-slovensk-ex-ministr-zahrani-pirovnal-cintulu-k-chudkovi-kter-kradl-v-superm.html
https://href.li/?https://www.youtube.com/watch?v=RiCeeATuNIw


3/7

Rastislav Káčer, Juraj Šeliga a Jaroslav Naď v panelové diskusi v Michalovcích

Během těch 100 dní klidu by prý vláda premiéra Fica zavedla na území Slovenska diktaturu a policejní
stát. Demonstrace a politický boj prý musí pokračovat. Káčer je kromě jiného členem [2] americké
Trilaterální komise, je členem poradního sboru think-tanku Globsec [3] a jako bývalý velvyslanec
Slovenska v USA je prověřeným kádrem amerických neoconů. Je jedním ze signatářů [4] udavačského
dopisu představitelů progresivních sil na Slovensku adresovaný vedení Evropské unie, že Ficova
vláda ohrožuje demokratické ukotvení Slovenska. Dopis určený šéfce Evropské komise Ursule von
der Leyen zněl takto:

Vážená predsedníčka Európskej komisie pani Ursula von der Leyen, vážený európsky komisár pre
spravodlivosť pán Didier Reynders

My, signatári tejto výzvy, sa obraciame na Vás v našom vlastnom mene, ako aj v mene mnohých ďalších
demokraticky zmýšľajúcich občanov a občianok Slovenskej republiky.

Vyzývame Vás, aby ste nepodľahli zavádzajúcej argumentácii Roberta Fica v prospech návrhov, ktoré
majú za cieľ znefunkčniť mechanizmy právneho štátu spôsobom, ktorý je v zjavnom rozpore s princípmi
právneho štátu. Realizácia týchto návrhov povedie k nastoleniu politickej kontroly nad vyšetrovacími
orgánmi. Považujeme Európsku úniu za hlavného spojenca občanov a občianok SR pri obrane slobody,
demokracie, ľudských práv a právneho štátu a veríme, že sa to nikdy nezmení.

List podpísali:

Grigorij Mesežnikov, Martin Bútora, Richard Stanke, Magda Vášáryová, Iveta Radičová, Michal Vašečka,
Pavol Demeš, Zuzana Petková, Zora Bútorová, Egon Gál, Ján Štrasser, Andrej Bán, Dagmar Kusá,
František Šebej, Lucia Žitňanská, Miroslav Beblavý, Michal Hvorecký, Rastislav Káčer a ďalší.

Káčer se rovněž dočkal i medaile. Prezidentka Slovenské republiky Zuzana Čaputová v úterý 30. dubna
na slavnostním ceremoniálu v prezidentském paláci v Bratislavě udělila medaile uznání 28 osobnostem,
které se přímo podílely na integračním úsilí při podávání žádostí o členství v EU a NATO nebo je
podporovaly. Akce se konala u příležitosti 20. výročí vstupu Slovenska do obou uskupení. A právě
Rastislav Káčer byl jednou z vyznamenaných osob [5]. Je neuvěřitelné, že takto vysoce postavený
diplomat přirovnává pachatele atentátu na premiéra ke zloději, který jako chudák kradl v supermarketu a
někdo si dovolil ho natočit na kameru s přiznáním, že chtěl Roberta Fica zastřelil kvůli politickým motivům.

VIDEO: Pachatel mohl být členem organizované skupiny, někdo smazal komunikaci na jeho Facebooku, uvedl ministr vnitra

Rovněž výrok o tom, že atentáty na politiky probíhají i v lepších rodinách, působí jako apologizace
útočníka, resp. jako snaha o normalizaci jeho činu, vždyť atentáty na politiky se dějí i jinde v Evropě.
Káčer sice čin jako takový odsoudil a samozřejmě ho neschvaluje, ale způsob, jakým mluví o pachatelovi
a přirovnává ho k chudákovi, který byl zadržen po kradení v supermarketu, vyvolává opravdu zděšení.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/KacerSeligaNadMichalovce.jpg
https://href.li/?https://www.trilateral.org/people/rastislav-kacer/
https://href.li/?https://www.globsec.org/who-we-are/our-people/rastislav-kacer
https://href.li/?https://t.me/tajm_sk_diskusia/3620
https://href.li/?https://t.me/tajm_sk_diskusia/79138


4/7

Celé to působí jako operace na normalizaci činu pachatele, jako něco, co se stává i v “lepších
zemích” než na Slovensku. Tohle, když řekne slovenský diplomat o své vlastní zemi, tak to vysílá velice
nepěkný signál a vyvolává to podezření, proč se pachateli dostává tolik snahy o bagatelizaci a
normalizaci jeho činu ze strany tolika opozičních politiků a mainstreamových médií.

Šokující zvrat ve vyšetřování, atentát na Roberta Fica mohla spáchat organizovaná skupina!

A odpověď se nám možná právě teď sama nabízí. Slovenský ministr vnitra Matúš Šutaj-Eštok na tiskové
konferenci oznámil šokující zprávu, která přináší zvrat ve vyšetřování atentátu. Podle informací
vyšetřovatelů někdo zhruba 2 hodiny po atentátu smazal kompletně celou pachatelovu
komunikaci a historii na Facebooku, přičemž jeho žena to nebyla. Policie tedy začala pracovat s
novou variantou, že Juraj Cintula byl členem organizované skupiny a na Facebooku spolu komunikovali a
možná připravovali tento atentát.

Na náměstí v Handlové nebyla dvojice spolupachatelů, ale slepá žena a její nahluchlý partner

Znovu se tak opakuje ten samý scénář jako s Davidem Kozákem, který vloni před Vánoci střílel v Praze
na Filosofické fakultě Univerzity Karlovy v Praze a neznámá osoba smazala jeho komunikaci na
Telegramu. V tomto případě střelec zahájí palbu na premiéra a o dvě hodiny někdo maže
komunikaci na jeho Facebooku, přesně jako v případě Telegramu Davida Kozáka někod po jeho
smrti upravoval obsah jeho Telegramu [6]. Chápete? Tyto teroristické činy jsou podle všeho
organizovány v podivných skupinách, které se postarají, že po dopadení nebo po usmrcení střelce
začnou mizet informace ze sociálních sítí. A to není všechno.

Video přehrávač

0:00 / 3:10

https://rumble.com/v4w5lho-okujc-zvrat-ve-vyetovn-atentt-na-roberta-fica-mohla-spchat-organizovan-skup.html
https://aeronet.news/nova-fakta-odhaluji-ze-utocnik-david-kozak-nakoupil-na-jare-arzenal-7-zbrani-a-matce-pred-obedem-poslal-zpravu-ze-jede-spachat-sebevrazdu-na-verejnost-unikl-sitrep-policejni-zaznam/


5/7

00:00
00:37
Ministr vnitra rovněž potvrdil exkluzivní informaci, kterou naše redakce obdržela již v pátek a hovořil jsem
o tom v mém pořadu na SVCS, že ta žena náměstí v Handlové, která se křečovitě držela za ruku
manžela, je opravdu slepá. Informaci jako první přinesl v pátek na rádiu SVCS právě Aeronet od
našeho zdroje, čtenářky z Handlové. Informaci nyní potvrdili vyšetřovatelé a zjistili, že její partner má
navíc problémy se sluchem. Oba jsou z Handlové, jak jsem již v pátek uváděl v pořadu na SVCS. Ministr
Eštok uvedl, že oba dva jsou nyní terčem osobních útoků, protože lidé je kvůli dezinformacím obviňují ze
spoluúčasti na atentátu.

Namísto uklidnění situace se zdá, že atentát slovenskou společnost ještě více polarizuje a radikalizuje

Obviňovat zrakově postiženou ženu ze spoluúčasti na atentátu je samozřejmě možné vnímat jako pokus
o diskreditaci zpravodajské alternativy. Existuje důvodné podezření, že atentát mohl být zorganizován ve
skupině, ale určitě ne ve skupině se slepou ženou. Právě ale takové výroky, jaké pronesl Rastisla Káčer o
tom, že žádných 100 dní klidu se nesmí akceptovat, jsou právě příčinou toho, že společenský rozkol na
Slovensku se bohužel bude zřejmě prohlubovat. Anti-ficovská fašizační vlna je příliš silná a zdá se, že ten
neúspěšný atentát v podstatě obě strany nejen neuklidnil, ale naopak ještě více zradikalizoval.

0:00 / 0:36



6/7

https://aeronet.news/wp-content/uploads/ZilinkaFicoAtentat.jpg


7/7

Rovněž už padl první rozsudek v super-rychlém soudním procesu, kdy osoba podporující střelbu na
Roberta Fica byla odsouzena k trestu odnětí svobody na 3 měsíce. Takové výkřiky, jakkoliv jsou
odsouzeníhodné, paradoxně představují menší hrozbu, protože daleko závažnější hrozbou je, když
bývalý ministr zahraničí a velvyslanec v USA přirovnává atentátníka k chudákovi, který kradl v
supermarketu. To je totiž snaha o posun Overtonova okna od nemyslitelného k přijatelnému, tedy posun
k normalizaci atentátů jako něčeho, co je sice zavrženíhodné, ale na druhé straně se to vlastně děje i v
“lepších zemích” kolektivního Západu. V tom vidím obrovskou hrozbu.

-VK-

Šéfredaktor AE News

 
 

https://aeronet.news/donate/

